
Тараз қаласының Королев көшесін қайта атау туралы

Жамбыл облысы әкімдігінің 2014 жылғы 23 сәуірдегі № 124 қаулысы және Жамбыл 
облыстық мәслихатының 2014 жылғы 25 сәуірдегі № 24-2 шешімі. Жамбыл облысының
Әділет департаментінде 2014 жылғы 04 мамырда № 2201 болып тіркелді
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы сақталған.
      «Қазақстан Республикасының әкімшілік-аумақтық құрылысы туралы» 1993 жылғы 
8 желтоқсандағы Қазақстан Республикасының Заңының  сәйкес, тиісті аумақ 11 бабына
халқының пікірін ескере отырып және 2014 жылғы 23 сәуірдегі Республикалық 
ономастика комиссиясының қорытындысы негізінде Жамбыл облысының әкімдігі 

 және Жамбыл облыстық мәслихаты ҚАУЛЫ ЕТЕДІ ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Тараз қаласының Королев көшесі Қаратай Тұрысовтың есімімен қайта аталсын.
      2. Осы нормативтік құқықтық актінің орындалуын бақылау Жамбыл облысы 
мәслихатының аймақты, әкімшілік–аумақтық құрылымды, ауыл шаруашылығын 
дамыту мәселелері және жер учаскесін сатып алу туралы шарттар жобаларын қарау 
жөніндегі тұрақты комиссиясына және Жамбыл облысы әкімінің бірінші орынбасары Б.
О р ы н б е к о в к е  ж ү к т е л с і н .
      3. Осы нормативтік құқықтық акт әділет органдарында мемлекеттік тіркелген 
күннен бастап күшіне енеді және алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн
ө т к е н  с о ң  қ о л д а н ы с қ а  е н г і з і л е д і .
 
      О б л ы с  ә к і м і                                 К .  К ө к р е к б а е в
      
      О б л ы с т ы қ  м ә с л и х а т т ы ң
      с ессия  төрағасы                             С .  Бейсенбеков
      
      Облыстық мәслихаттың хатшысы               Б. Қарашолақов.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


